
                                                                        
 

                                           ГОРОДСКАЯ ДУМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО» 

                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ                         

 
                                                     РЕШЕНИЕ 

 

«15 » марта   2017 г.                                                                                       № 13 

 
«О внесении изменений в Положение  

«О звании «Почетный гражданин  

города Ермолино», утвержденное 

 решением Городской Думы муниципального 

 образования «Городское поселение «Город  

Ермолино» от 21 апреля 2011 № 23» 

 

Руководствуясь положениями Устава муниципального образования 

«Городское поселение «Город Ермолино», Городская Дума муниципального 

образования «Городское поселение «Город Ермолино» 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести изменения в Приложение к Решению Городской Думы от 21 апреля 2011 

года № 23 «Об утверждении Положения «О звании  «Почетный гражданин города 

Ермолино» следующего содержания: 

Абзац 2 пункта 2 статьи 4 Приложения изложить в следующей редакции: 

«ежегодная денежная выплата Почетным гражданам города Ермолино составляет 

12 000 (двенадцать тысяч) рублей, установлена Решением Городской Думы 

муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» от 

11.12.2012 № 96 и выплачивается в феврале каждого года». 

2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования, подлежит 

размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет и публикации 

в еженедельной газете «Уголок России». 

 

 

Глава МО «Городское поселение                                        

«Город   Ермолино»                                                               Л.А. Федотова                           

 

 
 

 

Отп. 7 экз. 
4 – в дело  

1 – прокуратура 

1 –  ГБУ КО «Боровская районная станция по борьбе с болезнями животных» 
1 – спец отделу бухгалтерского учета и экономики администрации МО «ГП «Г. Ермолино» 


